
1 / 2

Чемпіонат U-21
2020/21 1-й тур, Матч №3

П`ятниця, 21.08.2020, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 27°C.

«Десна» Чернігів

0 : 3

«Зоря» Луганськ

1 Коломієць Владислав
4 Роговець Артур
9 Черноусов Ярослав
2 Самойленко Ігор
14 Остапенко Анатолій (К)
8 Ветоха Вадим
7 Белич Євгеній
10 Заворотний Максим
19 Бабор Владислав
20 Бакун Єгор
6 Давиденко Даніїл

Запасні
12 Сидоренко Дмитро
3 Мироніч Кирило
18 Демяненко Денис
11 Чайка Ілля
5 Слотюк Андрій
17 Кожем'яченко Нікіта

Тренер
Дацюк Олександр

31 Рибак Владислав
79 Агапов Максим (К)
63 Васько Артем
45 Махонін Артем
51 Алефіренко Даниїл
58 Янковський Олег
34 Демченко Сергій
44 Мильченко Артем
29 Лєгостаєв Артем
78 Білоцерковець Володимир
43 Скидан Руслан

Запасні
71 Спотаренко Марк
32 Нагнойний Денис
41 Дудник Юрій
61 Зоренко Владислав

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Єремєєв Андрій
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Бондарчук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2020/21, 1-й тур, Матч №3
П`ятниця, 21.08.2020, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 27°C.

«Десна» Чернігів 0 : 3 «Зоря» Луганськ
19' 78 Білоцерковець Володимир

7 Белич Євгеній 27'

30' 43 Скидан Руслан

33' 58 Янковський Олег
8 Ветоха Вадим

18 Демяненко Денис 46'

46' 58 Янковський Олег
61 Зоренко Владислав

20 Бакун Єгор
11 Чайка Ілля 54'

19 Бабор Владислав
17 Кожем'яченко Нікіта 61'

14 Остапенко Анатолій 61'

67' 61 Зоренко Владислав

73' 51 Алефіренко Даниїл
4 Роговець Артур
5 Слотюк Андрій 75'

14 Остапенко Анатолій
3 Мироніч Кирило 82'

18 Демяненко Денис 83'

85' 29 Лєгостаєв Артем
32 Нагнойний Денис

86' 32 Нагнойний Денис

87' 43 Скидан Руслан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


